
MONDAY 8TH JUNE 
FINISHED SHEEP 
Auctioneer: LYNDON TRUMPER 
1091 finished sheep forward to a tremendous trade all the way! 

 
FINISHED LAMBS 
Top selling of 487p/kg & £229.50 to an overall SQQ average of 457.09p/kg. 
Considerably less weight in the mix today as more lighter lambs are selected. 
 

Top selling per kg: 
487p/kg - 45.5kg - £221.50 - LEWIS BROS, LLANGATTOCK LINGOED 

482p/kg - 36.0kg - £173.50 - AJ MERRICK, BRYNGWYN 

482p/kg - 47.0kg - £226.50 - R ANDREWS, ELWORTHY 

481p/kg - 33.6kg - £161.50 - P SAYSELL, CHEPSTOW 

480p/kg - 45.0kg - £216.00 - LLANVAIR LANDSCAPES, LLANVAIR DISCOED 

476p/kg - 46.0kg - £219.00 - EJ ELLIS, CHEPSTOW 

475p/kg - 48.0kg - £228.00 - RTA & PM HILL, WONASTOW 

474p/kg - 32.2kg - £152.50 - NA & WN PHILLIPS, LONGTOWN 

473p/kg - 37.0kg - £175.00 - R ANDREWS, ELWORTHY 

473p/kg - 45.5kg - £215.00 - D PARRY, ABERGAVENNY 

472p/kg - 32.0kg - £151.00 - G HOWELLS, BLAENAVON 
 

Top selling per head: 
£228.50 - 49.5kg - DA & WA STONE, PONTYPOOL 

£228.00 - 48.0kg - RTA & PM HILL, WONASTOW 

£226.50 - 47.0kg - R ANDREWS, ELWORTHY 

£223.00 - 49.8kg - R DAVIES, CHEPSTOW 

£221.50 - 45.5kg - LEWIS BROS, LLANGATTOCK LINGOED 

£221.50 - 48.0kg - MONKHILL PARTNERS, GLOUCESTER 

£220.00 - 47.0kg - GW & FM JONES, LLANFABON 

£220.00 - 51.0kg - AG THOMAS & SONS, NEWPORT 

£219.00 - 46.0kg - EJ ELLIS, CHEPSTOW 

£218.50 - 47.0kg - H, JW & MH EVANS, PONTYPOOL 
 
 
 

FINISHED LAMBS Number Max Average 

25.5-32kg 185 472.00 450.05 

32.1-39kg 283 482.00 457.37 

39.1-45.5kg 400 487.00 456.92 

45.6-52kg 110 482.00 459.65 

52kg+ 4 428.00 428.17 

                                                        Total                       982                                                                          SQQ    457.09p/kg 
 
 
 

FINISHED HOGGETS/SHEEP 
Hoggets/Sheep a very much reduced entry of 86 to a flying trade with top selling of 
£221/head & 394p/kg to average 367.86p/kg.  
 
 
 



Top selling per kg: 
394p/kg - 38.5kg - £151.50 - J MORGAN, PETTYCROFT 

392p/kg - 48.0kg - £188.00 - MWL EVANS, CARDIFF 

390p/kg - 43.0kg - £167.50 - PW, JA & MW BEVAN, PENPERGWM 

388p/kg - 47.5kg - £184.50 - J MORGAN, PETTYCROFT 

387p/kg - 46.0kg - £178.00 - DC QUIGLEY, PONTYPOOL 

Top selling per head: 
£221.00 - 72.0kg - DA & RH GRIFFITHS, LLANGATTOCK LINGOED 

£220.00 - 74.0kg - R DAVIES, CHEPSTOW 

£212.00 - 59.0kg - W EVANS, PONTYPOOL 

£210.00 - 56.5kg - LD EDWARDS, DINGESTOW 

£209.00 - 62.0kg - TJ & DA STEPHENS, NEATH 
 

FINISHED HOGGETS Number Max Average 

25.5-32kg 11 359.00 316.36 

32.1-39kg 32 394.00 357.68 

39.1-45.5kg 22 390.00 381.01 

45.6-52kg 15 392.00 383.97 

52kg+ 6 368.00 330.13 

                                                        Total                         86                                                                            SQQ  367.86p/kg 
 

CULL EWES  
Auctioneer: PHIL JONES 

391 cull sheep a solid trade with ewes to average £146.  All those very best ewes well over 
£200/head, topping at £246 (Charollais) from Heath & Cowles, Artha Farm, with other 
Charollais to £230 from Kingswater Livestock.  Suffolks to £221 from J Tamplin & Son, 
Machen and £219 for a Bleu De Maine from Kingswater Livestock.  
A lot of business done from £180-£195 for those stronger crossbred ewes, with the next cut 
down £160-£180, leaner lowland ewes £130-£160. 
Hill bred ewes to £150 (Cheviot) from H Stephens, Buckwell.  Speckles to £139 from MJ 
Knowles, Hollowmead.  Medium sized meated Welsh £120-£135, plainer Welsh mostly £90-
£110.  Tups to £160 from T Wilson, Adeys Farm. 
 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 382 246.00 146.34 

CULL RAM 8 168.00 120.63 

WETHER 1 130.00 130.00 
 

STORE SHEEP/BREEDING SHEEP  
Auctioneer: PHIL JONES 

STORE SHEEP - A small entry of store hoggs sold to £95 for Welsh from SJ Lewis, Coed 
Cwnwr.   
COUPLES - an outstanding trade.  Texel X hoggs with twins to £440 (£147/life) and singles to 
£410 (£205/life) from OTW Chandler, Skirrid Farm.   Dorsets with singles to £275 
(£139.50/life).  Welsh outfits to £194 (£86/life) from AB Stinchcombe, Graig Y Cwm. 
 

Monday Market Contacts :  

Phil Jones – Market Manager 

Lyndon Trumper                      
Market Office                            

 
(07985 380910) 

(07774 644723) 

(01291 690962)  
 


